ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНЕН

АДМИНИСТРАЦИЦĚ
ЙЫШĂНУ

             28.12.2016        704 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               28.12.2016       № 704
поселок Ибреси

[image: image1.png]

Об утверждении перечня объектов для

отбывания наказания в виде исправи-

тельных и обязательных работ

В связи с реорганизацией и ликвидацией предприятий, которые определены для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ибресинского района Чувашской Республики,   администрация Ибресинского района постановляет:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания осужденными к исправительным работам, состоящими на учете филиала по Ибресинскому району  Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Чувашской Республике согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания осужденными к обязательным работам, состоящими на учете филиала по Ибресинскому району  Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Чувашской Республике согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.       Признать утратившими силу:

- постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 16.12.2015г. №703 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»;

- постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 31.12.2015г. № 763 «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 16.12.2015г. №703 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных  и обязательных работ»;
- постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 01.03.2016г. № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 16.12.2015г. №703 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных  и обязательных работ».
Глава администрации

Ибресинского района

                    С.В.Горбунов
Лукина Е.Н.

2-12-18
Приложение №1
к  постановлению администрации

Ибресинского района

Чувашской Республики

от 28.12.2016г № 704
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

для отбывания наказания осужденными к исправительным работам, состоящими на учете для филиала по Ибресинскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН Чувашской Республике- Чувашии

	№ п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Ибресинского городского поселения Ибресинского района ЧР
	1

	2
	КФХ «Акимов И.К.» д. Малые Кукшумы Ибресинского района ЧР
	2

	3
	ООО «Агрофирма Империя» с.Чувашские Тимяши, ул.Колхозная, д.1
	3

	4
	ООО «Агрофирма Трудовик» д.Большие Абакасы. переулок Парковый, д.4
	3

	5
	ООО «Центр», п. Ибреси, Ибресинского района Чувашской Республики
	2

	6
	ООО «Древстрой». п. Ибреси. ул.Сельхозтехники д. 16. Ибресинского района
	1

	7
	ООО «Малахит», п. Буинск Ибресинского района ЧР
	2

	8
	ОАО « Рассвет», Ибресинского района Чувашской Республики
	2

	9
	ООО «Новочурашевский молочный завод», с.Новое Чурашево, ул.Ленина, д.38
	2

	10
	ООО «Агрофирма «Путиловка», д. Нижние Абакасы Ибресинского района ЧР
	2

	11
	ООО «Ибресиагрострой», п.Ибреси, ул.Леспромхозная, д.11
	1

	12
	МП «ДЕЗ ЖКХ Ибресинского района» п.Ибреси, ул.Школьная, д.6
	1

	13
	ООО Агрофирма  «Заря». д.Малиновка Ибресинского района ЧР
	1

	14
	Колхоз «Искра», д. Верхнее Кляшево Ибресинского района ЧР
	2

	15
	Колхоз «Красный партизан», с.Новое Чурашево Ибресинского района ЧР
	2

	16
	Колхоз «Красный фронтовик», с. Климово Ибресинского района ЧР
	2

	17
	СХПК «Патман», д. Новые Выели Ибресинского района ЧР
	3

	18
	Колхоз им. Кирова, п. Бугуяны Ибресинского района ЧР
	3

	19
	Колхоз им. Ильича, с. Чувашские Тимяши Ибресинского района ЧР
	3

	20
	ООО «Мебель», п. Ибреси, ул.Газопроводная, д.21 Ибресинского района ЧР
	1

	21
	ООО «Ибресинский хлебозавод» п. Ибреси Ибресинского района ЧР
	1

	22
	МУП «Водоканал Ибресинского района» п. Ибреси Ибресинского района ЧР
	1

	23
	ООО «Управляющая компания» п. Ибреси Ибресинского района ЧР
	1

	24
	Ибресинское районное потребительское общество (Райпо) п. Ибреси Ибресинского района Чувашской Республики
	1

	25
	ООО Ибресинский ресторан «Чекес» п. Ибреси, ул. Кооперативная, д.5
	1

Приложение №2
 к  постановлению администрации

Ибресинского района

Чувашской Республики

от 28.12.2016г. № 704
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

Для отбывания наказания осужденными к обязательным работам, состоявшими на учете филиала по Ибресинскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исправительная инспекция» УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашия

И

	№ п/п
	Наименование организаций
	Виды работы
	Количеств
рабочих
мест

	1
	Айбечское сельское поселение
	-
уборка территории,

-
озеленение территории,
-
благоустройство территории
	5

	2
	Андреевское сельское поселение
	-II-
	5

	Березовское сельское поселение
	-II-
	5

	4
	Большеабакасинское сельское поселение
	-II-
	5

	5
	Буинское сельское поселение
	-II-
	5

	6
	Кировское сельское поселение
	-II-
	5

	7
	Климовское сельское поселение
	-II-
	5

	8
	Малокармалинское сельское поселение
	-II-
	5

	9
	Новочурашевское сельское поселение
	-II-
	5

	10
	Хормалинское сельское поселение
	-II-
	5

	11
	Чувашско-Тимяшское сельское
поселение
	-II-
	5

	12
	Ширтанское сельское поселение
	-II-
	5

	13
	Ибресинское городское поселение
	-II-
	7